

CW LAB ApS

Ryesgade 5, 2300 København N

CVR-nr. 37 96 99 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Martin Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CW LAB ApS Ryesgade 5 2300 København N
	CVR-nr.: 37 96 99 07
	Stiftet: 23. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Martin Rohde Andersen, direktør Adrian Matthew Fey, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive eventvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet er i stand til at retablere sin kapital via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal medtages, at selskabet har gæld til moderselskabet på 112 t. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.750	-9.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.017	-4.476
Resultat før skat	-14.767	-13.789
Skat af årets resultat	3.256	3.023
Årets resultat	-11.511	-10.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.511	-10.766
Disponeret i alt	-11.511	-10.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.256	3.036
Tilgodehavender i alt	3.256	3.036
Omsætningsaktiver i alt	3.256	3.036
Aktiver i alt	3.256	3.036

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-165.089</u>	<u>-153.578</u>
Egenkapital i alt	<u>-115.089</u>	<u>-103.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>112.345</u>	<u>100.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.345</u>	<u>106.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.345</u>	<u>106.614</u>
Passiver i alt	<u>3.256</u>	<u>3.036</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-142.812	-92.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.766	-10.766
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-153.578	-103.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.511	-11.511
	50.000	-165.089	-115.089

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at moderselskabet fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.017	4.477
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>5.017</u>	<u>4.476</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CW Group ApS, CVR-nr. 34627878, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
